

REKAPITULACE STAVBY - PRÁCE NAD RÁMEC SOD

Kód: VMPC
Stavba: Olšanské hřbitovy

KSO:
Místo: Olšanské hřbitovy
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy, p.o.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.9.2024
IČ: 45245801
DIČ: CZ45245801
IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 475 055,77
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 475 055,77	Výše daně 309 761,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 784 817,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VMPC

Stavba: Olšanské hřbitovy

Místo:

Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy, p.o.

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Datum: 30.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 475 055,77	1 784 817,48
VP	Vícepráce	1 475 055,77	1 784 817,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Olšanské hřbitovy

Objekt:
VP - Vícepráce

KSO:
Místo:
Olšanské hřbitovy
Zadavatel:
Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy, p.o.

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024
IČ: 45245801
DIČ: CZ45245801
IČ: 28982703
DIČ: CZ28982703

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 475 055,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 475 055,77	21,00%	309 761,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 784 817,48



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.10.24 Razítko

Datum a podpis: 15.10.24 Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Olšanské hřbitovy
Objekt: VP - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy, p.o.
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Datum: 30.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 475 055,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 475 055,77
1 - Zemní práce	118 951,60
5 - Komunikace pozemní	147 075,24
8 - Trubní vedení	64 981,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 144 047,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olšanské hřbitovy
Objekt: VP - Vícepráce

Místo: Datum: 30.09.2024
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl.m.Prahy, p.o. Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 475 055,77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 475 055,77	
D		1	Zemní práce				118 951,60	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	86,100	208,07	17 914,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		7*3,5*0,7"Sanace S1"		17,150			
	VV		10*2*0,7"Sanace S2"		14,000			
	VV		4*5*0,7"Sanace S3"		14,000			
	VV		4*2*0,7"Sanace S4"		5,600			
	VV		4*2*0,7"Sanace S5"		5,600			
	VV		2*2*0,7"Sanace S6"		2,800			
	VV		4*4*0,7" Sanace S7"		11,200			
	VV		7*1,5*0,7" Sanace S8"		7,350			
	VV		6*2*0,7" Sanace S9"		8,400			
	VV		Součet		86,100			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,375	1 227,05	4 141,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,5*1,5*0,5*3 "výkop pro montáž nové armatury na stávající potrubí"		3,375			
	VV		Součet		3,375			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	89,475	320,10	28 640,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,375+86,1		89,475			
	VV		Součet		89,475			
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	161,771	384,12	62 139,48	CS ÚRS 2024 02
	VV		89,475*1,808		161,771			
	VV		Součet		161,771			
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,475	167,52	414,61	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,375-0,9"zásyp po výměně armatury pítka"		2,475			
	VV		Součet		2,475			
6	M	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	3,960	384,12	1 521,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,475*1,6		3,960			
	VV		Součet		3,960			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,900	248,61	223,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		10*0,2*0,2"odhalené potrubí S2"		0,400			
	VV		4*0,2*0,2"odhalené potrubí S4"		0,160			
	VV		4*0,2*0,2"odhalené potrubí S5"		0,160			
	VV		1,5*0,2*0,2*3"zásyp nových napojení pítka"		0,180			
	VV		Součet		0,900			
8	M	58337310	Štěrkopísek frakce 0/4	t	1,800	484,42	871,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,800			
	VV		Součet		1,800			
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	123,000	25,07	3 083,61	CS ÚRS 2024 02
	VV		7*3,5"Sanace S1"		24,500			
	VV		10*2"Sanace S2"		20,000			
	VV		4*5"Sanace S3"		20,000			
	VV		4*2"Sanace S4"		8,000			
	VV		4*2"Sanace S5"		8,000			
	VV		2*2"Sanace S6"		4,000			
	VV		4*4" Sanace S7"		16,000			
	VV		7*1,5" Sanace S8"		10,500			
	VV		6*2" Sanace S9"		12,000			
	VV		Součet		123,000			
D		5	Komunikace pozemní				147 075,24	
10	K	564771101-1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm 1.VRSTVA	m2	123,000	404,39	49 739,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	564771101-2	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm 2.VRSTVA	m2	123,000	404,39	49 739,97	
12	K	564861011-3	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm 3.VRSTVA	m2	123,000	329,70	40 553,10	
13	K	56100000-02	Provedení geotechnických zkoušek stlačitelnosti podloží 3 ks + protokol	KPL	1,000	7 042,20	7 042,20	
D 8 Trubní vedení				64 981,35				
14	K	891271912	Výměna vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 125	kus	3,000	1 952,61	5 857,83	CS ÚRS 2024 02
15	M	42221114	šoupátko přípojkové DN 50	kus	3,000	8 247,91	24 743,73	CS ÚRS 2024 02
16	M	42273451	pás navrtávací DN 100, univerzální, se závitovým výstupem 2"	kus	3,000	3 062,29	9 186,87	CS ÚRS 2024 02
17	M	42291011	souprava zemní tuhá pro šoupátka DN 50-100mm Rd 1,0m	kus	3,000	2 048,64	6 145,92	CS ÚRS 2024 02
18	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 110	m	210,000	90,70	19 047,00	CS ÚRS 2024 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 144 047,58				
19	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	116,250	48,55	5 643,94	CS ÚRS 2024 02
20	M	42291455	poklop uliční litinový hydrantový	kus	1,000	4 716,14	4 716,14	CS ÚRS 2024 02
21	M	74910100	Pražská lavička bez opěradla IPR (hliník, dřevo) - dodávka, montáž, osazení	kus	34,000	33 343,75	1 133 687,50	CS ÚRS 2024 02